CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 603/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, para que seja realizada limpeza e manilhamento da vala de

esgoto situada na Rua dos Sabiás – Jardim Hatori, próximo ao número 86.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o pedido pelas frequentes reivindicações dos moradores locais,

uma vez que no local está sendo despejado esgoto e ocasionando odor, situação essa

que em época de chuvas acaba se agravando.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 05 de junho de 2017.

Luis Marcelo Comeron

Vereador

PROTOCOLO N° 893/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/